
Konkurso 

tikslas 

sudaryti galimybes visiems norintiems pademonstruoti savo

talentus kūryboje ir prisidėti prie projekto ir artėjančio Lietuvos

šimtmečio simbolikos (ženklų) kūrimo.

Reikalavimai 

ženklui

 Originalumas, vizualinis patrauklumas, kūrybiškumas, etiškumas;

 Ženklas turi būti pritaikomas skirtingose vizualinėse priemonėse: ant

marškinėlių, maišelių, spausdintinėse reklaminėse priemonėse;

 Privalomas tekstas: „Tavo ir mano tapatybė“ arba „Atkurtai Lietuvai

100 “ (arba „Identity of Yours and Mine “ /„Lithuania Celebrates 100 “).

 Pristatant ženklą, reikia pateikti trumpą sukurto ženklo aprašą apie

jame naudotų spalvų ir objektų simbolinę reikšmę.

Ženklo 

formatas

Darbai gali būti atlikti įvairiomis meninės raiškos priemonėmis (įvairia

technika), kompiuterine grafika.

Ženklo idėjos eskizas gali būti pateiktas popieriniu (A4), CorelDRAW ar

Adobe Photoshop formatais, tačiau būtina pridėti elektroninį eskizo

formatą .pdf.

Laikas iki 2017 m. gegužės 5 d. 17 val. 

Kaip ir kur

pristatyti? 

paštu: projekto „Tavo ir mano tapatybė“ ženklo konkursui, Utenos

kolegija, Maironio g. 18, LT- 28142 Utena;

el. paštu: jurgita.daubariene@gmail.com;

atnešti darbo dienomis 8.00 – 17.00 val. į kolegijos Verslo ir

technologijų fakultetą, Maironio g. 18, 1 aukštas, pas budėtoją.

Autoriams privaloma nurodyti šiuos duomenis: autoriaus (autorių)

vardą, pavardę, telefono numerį ir elektroninio pašto adresą.

Nugalėtojų 

paskelbimas

Konkurso nugalėtojai (atrinktų 10 ženklų autoriai) bus paskelbti

2017 m. gegužės 12 d. kolegijos interneto svetainėje www.utenos-

kolegija.lt ir informuoti nurodytais kontaktais.

Nugalėtojų ženklai bus naudojami įvairiais formatais: ant marškinėlių,

maišelių, spaudoje, internetinėje erdvėje, informaciniuose –

reklaminiuose leidiniuose ir kt., kaip projekto „Tavo ir mano tapatybė“

prekės ženklas.

Konkurso nugalėtojai bus apdovanoti specialiais prizais.

Papildoma 

informacija 

 Daugiau informacijos apie konkursą ženklo Konkurso nuostatuose,

kurie skelbiami kolegijos interneto svetainėje www.utenos-kolegija.lt;

 Informacija teikiama telefonu 8 682 31052 (darbo dienomis 8.00 –

17.00 val.) arba el. p. jurgita.daubariene@gmail.com.
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